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ИЗВЕШТАЈ
ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ

_____________________
_________________________
(датум на поднесување)
            (број на дозвола)

	Податоци за законскиот застапник
	Име на фирмата:

	
	Вид на дозвола:

	
	Име и презиме на лицето кој го пополнува прашалникот:

	
	Позиција во фирмата:

	
	Матичен број:

	
	Седиште (адреса на фирмата):

	
	Тел. (фиксен и мобилен):

	
	Факс:

	
	e-mail:


	I. ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ
	
	

	1.1 Подрачје на кое се обезбедуваат поштенските услуги 


	Да се наведе населеното место/регионот
	Забелешки

	Цела територија на Република Македонија
	(
	
	

	Едно или повеќе населени места
	(
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	3.
	

	Регион
	(
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	3.
	

	Меѓународен сообраќај
	(
	
	


	1.2  Обезбедување на писмоносни пратки 


	             Број
	     Забелешки

	a) Писма 
	
	

	· Резервиран дел, до 50гр.
	
	

	· од 50 до 2,000 гр.
	
	

	b) Поштенски картички
	
	

	· Резервиран дел, до 50гр.
	
	

	c) Директна пошта - адресирани
	
	

	· Резервиран дел, до 50гр.
	
	

	· од 50 до 2,000 гр.
	
	

	d) Препорачани писма 
	
	

	· Резервиран дел, до 50гр.
	
	

	· од 50 до 2,000 гр.
	
	

	e) Вредносни писма
	
	

	· Резервиран дел, до 50гр.
	
	

	· од 50 до 2,000 гр.
	
	

	f) Хибридна пошта
	
	

	· Резервиран дел, до 50гр.
	
	

	· од 50 до 2,000 гр.
	
	

	g) Мали пакети
	
	

	· До 2,000 гр.
	
	

	2. Обезбедување на пакети


	
	

	a) Пакети
	
	

	· до 20 кг.
	
	

	· Над 20 кг.
	
	

	b) Вредносни 
	
	

	· до 20 кг.
	
	

	· Над 20 кг.
	
	

	3.   Обезбедување на печатени работи
	
	

	a) Книги
	
	

	b) Весници 
	
	

	c) Списанија
	
	

	4.  Обезбедување на поштенски и телематски парични упатници
	
	

	5. Обезбедување на поштенски пратки за слепи лица и за лица со делумно оштетен вид
	
	

	6.   Обезбедување на поштенски услуги на слободен пазар
	
	

	a) Писма над 2 кг
	
	

	b) Пакети над 20 кг
	
	

	c) Неадресирани пратки (директна пошта, каталози, флаери, постери и др.)
	
	

	II. ФИНАНСИСКИ ПОДАТОЦИ ОД ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ
	           Износ
	      Забелешки

	2.1 Поштенски услуги во универзалната поштенска услуга, во резервиран дел и на слободен пазар


	
	

	2.2 Вкупни приходи од обезбедување на поштенски и други услуги поврзани во внатрешен и меѓународен сообраќај
	
	

	2.3 Вкупни расходи од обезбедување на поштенски и други услуги поврзани во внатрешен и меѓународен сообраќај
	
	

	III. КВАЛИТЕТ НА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 
	             Број 
	     Забелешки

	3.1 % на доставени приоритетни писмоносни пратки D+1
	
	

	3.2   % на доставени неприоритетни писмоносни пратки D+3
	
	

	3.3   % на доставени пакети D+3
	
	

	3.4 % на решени рекламации во рок од 30 дена за поштенските пратки за внатрешен поштенски сообраќај и во рок од 2 месеци во меѓународен поштенски сообраќај
	
	

	IV. ПОДАТОЦИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И РЕКЛАМАЦИИ НА ПОШТЕНСКИ ПРАТКИ
	             Број
	      Забелешки

	V. 
	( позитивно/негативно решение)
	

	4.1   Број на покренати рекламации за поштенски пратки 
	
	

	a) Обични писма
	
	

	b) Препорачани писма
	
	

	c) Вредносни писма
	
	

	d) Пакети
	
	

	e) Вредносни пакети
	
	

	4.2     Број на рекламации за пречекорување на рокот за достава, 
	
	

	a) Обични писма
	
	

	b) Препорачани писма
	
	

	c) Вредносни писма
	
	

	d) Пакети
	
	

	e) Вредносни пакети
	
	

	4.3 Оштетени/ поштенски пратки со намалена 
содржина
	
	

	a) Обични писма
	
	

	b) Препорачани писма
	
	

	c) Вредносни писма
	
	

	d) Пакети
	
	

	e) Вредносни пакети
	
	

	4.4     Извршен надомест на штета за:
	
	

	a) Обични писма
	
	

	b) Препорачани писма
	
	

	c) Вредносни писма
	
	

	d) Пакети
	
	

	e) Вредносни пакети
	
	

	VI. КАПАЦИТЕТ НА ЈАВНА ПОШТЕНСКА МРЕЖА
	Обележи
	Забелешки

	5.1. Единици на поштенска мрежа
	
	

	a) Поштенски единици за прием на поштенски пратки,
	
	

	· Непрекинато работно време (од 00:00-24:00)
	
	

	· Целодневно работно време ( од 07:00-20:00)
	
	

	· Еднократно работно време (08:00-15:00, 10:00-17:00)
	
	

	· Двократно работно време (08:00-12:00, 16:00-19:00)
	
	

	· Комбинирано работно време (08:00-11:00, 11:00-14:00)
	
	

	b) Сезонска поштенска единица
	
	

	c) Договорни пошти
	
	

	d) Поштенски единици за достава на поштенски пратки
	
	

	5.2  Поштенски сандачиња
	
	

	5.3  Поштенски фахови
	
	

	5.4  Вработени, ангажирани во технолошкиот процес;
	
	

	a) Пол,
	
	

	· машки
	
	

	· женски
	
	

	b) Старосна рамка,
	
	

	· До 24 години
	
	

	· До 34 години
	
	

	· До 49 години
	
	

	· Над 50 години
	
	

	c) Степен на образование,
	
	

	· Основно образование
	
	

	· Средно образование
	
	

	· Високо образование
	
	

	5.5   Технолошки возила
	
	

	5.6 Дистрибутивни центри и други капацитети на поштенска мрежа
	
	

	5.7  Број на сортинг центри
	
	

	5.8  Меѓународни изменични пошти 
	
	

	5.9  Друго (средства, опрема, сортинг машини и др.)
	
	

	VII. ПРИСТАП ДО ЈАВНА ПОШТЕНСКА МРЕЖА
	             Број
	      Забелешки 

	7.1  Број на даватели на поштенски услуги кои користат пристап
	
	

	7.2  Технолошка фаза на пристап
	
	

	7.3  Вид на поштенски пратки за пристап
	
	

	7.4  Обем на поштенски пратки во пристап
	
	


ИЗЈАВА ЗА ВАЛИДНОСТА НА ИЗНЕСЕНИТЕ ПОДАТОЦИ
Со оваа изјава потврдувам дека податоците содржани во овој Извештај за обезбедување на поштенски услуги се вистините, точни и целосни заклучно со датумот на истиот и дека ги исполнуваат условите предвидени со член 22 од Законот за поштенски услуги („Службен весник на Р.М“ бр. 9/2008).

___________________                   _________________________                  ______________________


(потпис)


     (име и презиме)



    (позиција)

  (М.П)
Забелешка:

Извештајот мора да биде заверен со печат и потпишан од страна на субјектот кој го одговарал, доставен во оригинал во архивата на Агенцијата и испратен во електронска форма на официјалната е-маил адреса на Агенцијата.
